Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Xique Xique

Declaração 17/2023 - XIQ-LAB/XIQ-DA/XIQ-DG/RET/IFBAIANO

Edital nº 158, de 18 de agosto de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA DE MEIO

AMBIENTE CAMPUS XIQUE-XIQUE

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto no âmbito do

IF Baiano Campus Xique-Xique, constituída pela PORTARIA 97/2023 - XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 26 de

janeiro de 2023, torna público o Resultado Final das Inscrições referente ao Edital 158/2023.

LISTA FINAL DE INSCRITOS

Nº NOME

01 ANDIARA AMORIM DOS SANTOS

02 GABRIELA DIAS DA SILVA

03 IANCA CARNEIRO DE CARVALHO

04 JOSÉ MARÇAL DA SILVA

05 VINICIUS MEDEIROS DE OLIVEIRA ANTUNES

06 ELICARLA BARBOSA MOITINHO

07 CAMILLA SILVA SOUZA

08 HEULA CARIELE SOUZA BERNARDO

09 ÚDSON RENAN DOS SANTOS SILVA

10 DEISI NUNES DE SOUZA

11 RAIANE SILVA DA CRUZ

12 MARCOS VINÍCIUS FURTADO GOMES

13 THIAGO ASSUNÇÃO DOS SANTOS

Comissão Local do Processo Seletivo

PORTARIA 97/2023

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ronaldo Simao de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/09/2023 08:55:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

484746

cc9bd8e8ae

Rodovia BA 052 - Km 468, S/N, Zona Rural, XIQUE-XIQUE / BA, CEP 47.400-000

Fone: (74) 3664-3500, (74) 3664-3501

	Documento assinado eletronicamente por: